PAGE
2

LEI Nº 894 DE 06 DE JUNHO DE 2017.
ALTERA LEI MUNICIPAL 888/2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ADEMIL ANTONIO DA ROSA, Prefeito Municipal de Brunópolis, Estado de Santa Catarina, no uso da atribuição e na forma da Lei, submete a apreciação dos Nobres Vereadores o seguinte Projeto de Lei:
Art. 1º - Fica alterado o art. 5º da Lei 888/2017 o qual passa a vigorar com a seguinte redação:
Art. 5º.  A quantidade de estagiários e a carga horária ficam vinculadas às definições em convênio, limitado ao número de 08 (oito) estagiários, por vigência.
Art. 2º. Demais artigos da Lei permanecem inalterados.
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Brunópolis, 06 de maio de 2017.
Ademil Antônio da Rosa

Prefeito Municipal

Maria Gorete do Nascimento

Secretaria de Administração Planejamento e Fazenda
Registrada e Publicada no DOM